



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

Processo:	804001/2024
Fis.:	175
Rubrica:	Ø

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 013/2024, na modalidade Pregão cujo objeto trata do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para aquisição de materiais de limpeza para atender a demanda das secretarias deste município de Bom Lugar/MA, a Composição de Custos, apresentada pela empresa **VIP DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ N° 28.829.259/0001-69.**

Bom Lugar - MA, em 04 de julho de 2024.

DANIEL VICTO XAVIER LEITE

Pregoeiro



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR-MA
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1804001/2024
 ABERTURA: 04 DE JULHO DE 2024.
 HORÁRIO: 10:00H
 TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QTD.	VALOR DE COMPRA	FRETE (5%)	ENCARGOS ADMIN.(8%)	OPTANTE PELO SIMPLES (6,1%)	VALOR DE CUSTO	VALOR FINAL	VALOR TOTAL FINAL	LUCRO (%)
1	Ácido Muriático, 1L	Unidade	660	R\$ 2,83	0,142	0,226	0,173	R\$ 3,37	R\$3,25	R\$ 2.145,00	-3,58%
16	Desinfetante Concentrado, 5 litros, De Uso Geral Que Possui Alta Concentração De Ativos Em Sua Formulação Que Permite Maiores Diluições Com Maior Rendimento De Até 1:100	Unidade	545	R\$ 11,00	0,550	0,880	0,671	R\$ 13,10	R\$18,70	R\$ 10.191,50	42,74%
30	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Grande, Uso Multiuso	Par	1180	R\$ 3,15	0,158	0,252	0,192	R\$ 3,75	R\$1,94	R\$ 2.289,20	-48,29%
31	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Médio, Uso Multiuso	Par	1180	3,28	0,164	0,262	0,200	R\$ 3,91	R\$1,94	R\$ 2.289,20	-50,34%
40	Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30m, largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais sem Perfume. Fardo Com 64 Rolos.(COTA PRINCIPAL 75%).	Fardo	510	36,3	1,815	2,904	2,214	R\$ 43,23	R\$30,00	R\$ 15.300,00	-30,61%
41	Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30m, largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais sem Perfume. Fardo Com 64 Rolos.(COTA RESERVADA 25%).	Fardo	170	36,3	1,815	2,904	2,214	R\$ 43,23	R\$30,00	R\$ 5.100,00	30,61%
49	Saco Plástico Lixo, Capacidade 100 Litros,	Pacote	2250	10,34	0,517	0,827	0,631	R\$	R\$1,75	R\$	85,79%

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, Nº 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA
 CNPJ Nº 28.829.259/0001-69 – INSC. EST. 125430817
 FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com

Processo: 1804001/2024
 Fis.:
 Rubrica: 5.100,00

LUCAS VICTOR FACUNDES
 SOARES:06242
 676362



Reforçado, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Dimensões Aproximadamente 75 X 105 Cm(Lxa), Pacotes Com 25 Unidade, Em Conformidade Com A Norma Técnica ABNT Nbr 9191:2008						12,31	3.937,50	
---	--	--	--	--	--	-------	----------	--

TIMON-MA, 04 DE JULHO DE 2024.

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES:06242676362

Assinado digitalmente por LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES:06242676362
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=AC SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil, CN=LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES:06242676362
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.04 17:00:06-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG Nº 075254962021-3SESP-MA
CPF Nº 062.426.763-62

VIP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 28.829.259/0001-69
INSC. EST. 125430817

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, Nº 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA
CNPJ Nº 28.829.259/0001-69 – INSC. EST. 125430817
FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com

Processo 1804001/2024
Fis.: 117
Rubrica:



À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR-MA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1804001/2024
ABERTURA: 04 DE JULHO DE 2024.
HORÁRIO: 10:00H
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM.

PROPOSTA DE PREÇOS

Prezados Senhores,

Após o exame e estudo do Pregão ELETRÔNICO em referência, com o qual estamos plenamente de acordo, apresentamos nossa proposta.

PLANILHA DE PREÇOS:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/MODELO	UNID	QTD.	MARCA	FABRICANTE	VALIDADE/ GARANTIA	PROCEDÊNCIA	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	Ácido Muriático, 1L	Unidade	660	RETIRO	RETIRO	12 MESES	NACIONAL	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.145,00	dois mil, cento e quarenta e cinco reais
16	Desinfetante Concentrado, 5 litros, De Uso Geral Que Possui Alta Concentração De Ativos Em Sua Formulação Que Permite Maiores Diluições Com Maior Rendimento De Até 1:100	Unidade	545	RETIRO	RETIRO	12 MESES	NACIONAL	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 10.191,50	dez mil, cento e noventa e um reais e cinquenta centavos
30	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Grande, Uso Multiuso	Par	1180	LIGHT	LIGHT	12 MESES	NACIONAL	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.829,00	mil oitocentos e vinte e nove reais
31	Luva Borracha, Material Látex Natural, Tamanho Médio, Uso Multiuso	Par	1180	LIGHT	LIGHT	12 MESES	NACIONAL	R\$ 1,94	um real e noventa e quatro centavos	R\$ 2.289,20	dois mil, duzentos e oitenta e nove reais e vinte centavos
40	Papel Higiênico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30m, largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor	Fardo	510	DELLFOFO	DELLFOFO	12 MESES	NACIONAL	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 15.300,00	quinze mil e trezentos reais

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, N° 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA
CNPJ N° 28.829.259/0001-69 – INSC. EST. 125430817
FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com

Rubrica:
Fls.: 138
Processo: 1804001/2024

LUCAS
VICTOR
FACUNDES
SOARES-06
242676362



	Branca, Características Adicionais sem Perfume. Fardo Com 64 Rolos.(COTA PRINCIPAL 75%).											
41	Papel Higiénico, Material Celulose Virgem, Comprimento 30m, largura 10, Tipo Picotado, Quantidade Folhas Dupla, Cor Branca, Características Adicionais sem Perfume. Fardo Com 64 Rolos.(COTA RESERVADA 25%).	Fardo	170	DELLFOFO	DELLFOFO	12 MESES	NACIONAL	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 5.100,00	cinco mil e cem reais	
49	Saco Plástico Lixo, Capacidade 100 Litros, Reforçado, Cor Preta, Apresentação Peça Única, Dimensões Aproximadamente 75 X 105 Cm(Lxa), Pacotes Com 25 Unidade, Em Conformidade Com A Norma Técnica ABNT Nbr 9191:2008	Pacote	2250	FLIK	FLIK	12 MESES	NACIONAL	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 3.937,50	três mil, novecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos	
TOTAL										R\$ 40.792,20		
quarenta mil, setecentos e noventa e dois reais e vinte centavos												

DADOS BANCÁRIOS:

AGÊNCIA: 2726-0
 CONTA CORRENTE: 64700-4
 BANCO DO BRASIL

A EMPRESA VIP DISTRIBUIDORA LTDA, NOME FANTASIA; VIP ALIMENTOS, INSCRITA NO CNPJ N° 28.829.259/0001-69, LOCALIZADA EM AV. FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, N° 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA, INSC. EST. 125430817, FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com DECLARA QUE:

1. Para fins de assinatura do contrato da presente licitação, indicamos o sócio administrador Sr. Lucas Victor Facundes Soares, portador da carteira de identidade nº 075254962021-3 SESP-MA, e do CPF nº 062.426.763-62, LOCALIZADA EM AV. FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, N° 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA
2. Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data da abertura.
3. Prazo de entrega do objeto: deverá ser entregue parceladamente, mediante a expedição de Ordem de Fornecimento (OF) pelo Órgão Contratante, a qual deverá ser atendida no prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da data do recebimento pela Contratada.
4. Condições de pagamento: será efetuado em até 05 (cinco) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa.
5. Que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir dos 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º, da Constituição Federal/88;
6. Que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, N° 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA

CNPJ N° 28.829.259/0001-69 – INSC. EST. 125430817

FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com

Rubrica:
 Fls.:
 Processo: 18000000000000000000
 24

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES: 062.426.763-62
 242676362



- atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório;
7. Que não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal;
 8. Que cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas;
 9. Que atende aos requisitos de habilitação, e o declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).
 10. Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, observado o disposto nos §§ 1º ao 3º do art. 4º, da Lei n.º 14.133, de 2021;
 11. Que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
 12. Que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
 13. Declara que suas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas;
 14. Declara conhecer todas essas normas e concorda em se sujeitar às suas estipulações, sistema de penalidades e demais regras delas constantes, ainda que não expressamente transcritas neste instrumento, incondicional e irrestritamente;
 15. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto;
 16. A apresentação das propostas implica obrigatoriedade do cumprimento das disposições nelas contidas, em conformidade com o que dispõe o Termo de Referência, assumindo o proponente o compromisso de executar o objeto licitado nos seus termos, bem como de fornecer os materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidades e qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando requerido, sua substituição;
 17. Que cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 2006, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido em seus arts. 42 a 49, observado o disposto nos §§ 1º ao 3º do art. 4º, da Lei n.º 14.133, de 2021.
 18. Que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da prefeitura municipal, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.
 19. Que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da instrução normativa SLTI/MP nº 2, de 16 de setembro de 2009.
 20. Que se compromete a prestar os serviços ou entregar o produto diretamente no município, sem custos adicionais e independentemente da quantidade solicitada em cada ordem de fornecimento ou ordem de execução dos serviços;
 21. Que cumpre os requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, microempreendedor individual, produtor rural pessoa física, agricultor familiar ou sociedade cooperativa de consumo, se for o caso, estando apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 ao 49 da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.
 22. Que atende aos requisitos de habilitação, e o declarante responderá pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei (art. 63, I, da lei nº 14.133/2021)

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, N° 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA
CNPJ N° 28.829.259/0001-69 – INSC. EST. 125430817
FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com

Rubrica:	
Fis.:	180
Processo:	1800010001

LUCAS
VICTOR
FACUNDES
SOARES:06
242676362

Assinado eletronicamente pelo LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES:06 em 14/09/2023 às 14:00:00. O documento eletrônico foi assinado por LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES:06 em 14/09/2023 às 14:00:00. Para mais detalhes de sua assinatura clique no ícone de verificação de assinatura.



TIMON-MA, 04 DE JULHO DE 2024.

**LUCAS VICTOR
FACUNDES
SOARES:06242676362**

Assinado digitalmente por LUCAS VICTOR FACUNDES
SOARES:06242676362
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=32540441000172, OU=
AC SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil, CN=LUCAS
VICTOR FACUNDES SOARES:06242676362
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.04 16:55:50.03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

**LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES
SÓCIO ADMINISTRADOR
RG Nº 075254962021-3SESP-MA
CPF Nº 062.426.763-62**

**VIP DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 28.829.259/0001-69
INSC. EST. 125430817**

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNÇÃO, Nº 683, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP 65.630-310, TIMON-MA
CNPJ Nº 28.829.259/0001-69 – INSC. EST. 125430817
FONE (99) 3117-8533 / E-MAIL: vipalimentosma@gmail.com

Rubrica:	<i>[Handwritten signature]</i>
Fis.:	<i>[Handwritten number]</i>
Processo:	<i>[Handwritten number]</i>

LUCAS
VICTOR
FACUNDES
SOARES:06242676362

Assinado digitalmente por LUCAS
VICTOR FACUNDES
SOARES:06242676362
ND: C=BR, OU=Presencial, OU=
AC SyngularID Multipla, O=ICP-Brasil,
CN=LUCAS VICTOR FACUNDES
SOARES:06242676362
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.07.04 16:55:50.03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 8040012021
Fls.: 183
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



DELLFOFO PAPEIS HIGIENICOS LTDA

RUA E, 655 - LOTE 74 GALPAO A
DISTRITO INDUSTRIAL - 64027-470
Teresina - PI Fone/Fax: 8632208606

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.891
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2224 0247 0764 2100 0160 5500 1000 0008 9110 0014 2419

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322240002643252 - 06/02/2024 16:34:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197192050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.076.421/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA

CNPJ / CPF

28.829.259/0001-69

DATA DA EMISSÃO

06/02/2024

ENDEREÇO

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO, 683

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI I

CEP

65636-310

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Timon

UF

MA

FONE / FAX

559933178533

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125430817

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 06/03/2024
Valor R\$ 319,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	319,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
PA00707	DELL PAPEL HIGIENICO BCO 20M 4X16	48181000	0102	6101	FD	10.0000	36,3000	363,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 2024004203M

Fis.: 984

Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.891
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2224 0247 0764 2100 0160 5500 1000 0008 9110 0014 2419

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322240002643252 - 06/02/2024 16:34:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de producao do estabelecimento

INSCRIÇÃO ESTADUAL

197192050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

47.076.421/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA

CNPJ / CPF

28.829.259/0001-69

DATA DA EMISSÃO

06/02/2024

ENDEREÇO

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO, 683

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI I

CEP

65636-310

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Timon

UF

MA

FONE / FAX

559933178533

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125430817

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 06/03/2024

Valor R\$ 319,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	363,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	43,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	319,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
PA00707	DELL PAPEL HIGIENICO BCO 20M 4X16	48181000	0102	6101	FD	10.0000	36,3000	363,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 1840012024
Fls.: 495
Rubrica: D

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

CHAVE DE ACESSO

2224 0209 1245 5800 0153 5500 1000 0254 9814 8459 6063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322240003610864 - 21/02/2024 10:41:38

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194694160

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.124.558/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

VIP ALIMENTOS LTDA ME

CNPJ / CPF

28.829.259/0001-69

DATA DA EMISSÃO

21/02/2024

ENDEREÇO

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO, 683

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI I

CEP

65636-310

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

21/02/2024

MUNICÍPIO

TIMON

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

MA

9933178533

125430817

10:41:36

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 02/03/2024
Valor R\$ 321,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
321,50	38,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,09	321,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,64	321,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2312	LUVA LATEX LIGHT AMAR T. 09-G CA 38090	40151900	000	6102	PA	50,0000	3,1500	157,50	157,50	18,90	0,00	12,00	0,00
2311	LUVA LATEX LIGHT AMAR T. 08-M CA 38090	40151900	000	6102	PA	50,0000	3,2800	164,00	164,00	19,68	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 01400-12024

Fls.: 486

Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica



FERMAQ COM. DE FERRAMENTAS E MAT. DE SEGURANCA LTDA

Avenida Miguel Rosa, 5161 - Zona Sul
Nossa Senhora das Gracas - 64018-550
Teresina - PI Fone/Fax: 8633052877

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.025.498
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2224 0209 1245 5800 0153 5500 1000 0254 9814 8459 6063

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322240003610864 - 21/02/2024 10:41:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL

194694160

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

09.124.558/0001-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

VIP ALIMENTOS LTDA ME

CNPJ / CPF

28.829.259/0001-69

DATA DA EMISSÃO

21/02/2024

ENDEREÇO

AV FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO, 683

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI I

CEP

65636-310

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

21/02/2024

MUNICÍPIO

TIMON

UF

MA

FONE / FAX

9933178533

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125430817

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:41:36

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 02/03/2024
Valor R\$ 321,50

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
321,50	38,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,09	321,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,64	321,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
2312	LUVA LATEX LIGHT AMAR T. 09-G CA 38090	40151900	000	6102	PA	50.0000	3,1500	157,50	157,50	18,90	0,00	12,00	0,00
2311	LUVA LATEX LIGHT AMAR T. 08-M CA 38090	40151900	000	6102	PA	50.0000	3,2800	164,00	164,00	19,68	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE CRISTOVAO DO NASCIMENTO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/06/2023 VALOR TOTAL: R\$ 264,00 DESTINATÁRIO: LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA - AVENIDA FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO,683, 0 - . PARQUE PIAUI TIMON-MA

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 1800001/2024

Fls.: 183

Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRISTOVAO DO NASCIMENTO

AVENIDA JOAO XXIII, N-2323
SAO CRISTOVAO - 64051-005
TERESINA - PI Fone/Fax: 86998629148

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.811
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2223 0600 6538 2900 0274 5500 1000 0008 1110 0002 4584

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322230011539732 - 16/06/2023 14:36:35

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196587689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

00.653.829/0002-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LUCAS VICTOR FACUNDES SOARES LTDA

CNPJ / CPF

28.829.259/0001-69

DATA DA EMISSÃO

16/06/2023

ENDEREÇO

AVENIDA FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO,683, 0 - .

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI

CEP

65636-310

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/06/2023

MUNICÍPIO

TIMON

UF

MA

FONE / FAX

09994908169

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125430817

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:36:32

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 16/06/2023

Valor R\$ 264,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CRISTOVAO DO NASCIMENTO

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.653.829/0002-74

ENDEREÇO

AVENIDA JOAO XXIII N-2323 SAO CRISTOVAO

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196587689

QUANTIDADE

24

ESPÉCIE

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
11	DESINFETANTE RETIRO LAVANDA 5L	34029090	0102	6102	UN	20.0000	11.0000	220,00	0,00	0,00		0,00	
9	DESINFETANTE RETIRO MARINE 5L	34029090	0102	6102	UN	4.0000	11.0000	44,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Pedido: 2458 Vendedor: 001 - THALLYSON Forma pgto: 19 - TRANSFERENCIA Plano pgto: 00 - A VISTA
Usuário: THALLYSON DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 18040042021
Fls.: 488
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CRISTOVAO DO NASCIMENTO

AVENIDA JOAO XXIII, N-2323
SAO CRISTOVAO - 64051-005
TERESINA - PI Fone/Fax: 86998629148

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.180
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2224 0500 6538 2900 0274 5500 1000 0011 8010 0007 6179

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222240001171412 - 21/05/2024 16:14:31

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196587689

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

00.653.829/0002-74

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

VIP ALIMENTOS LTDA

CNPJ / CPF

28.829.259/0001-69

DATA DA EMISSÃO

21/05/2024

ENDEREÇO

AVENIDA FRANCISCO VITORINO DE ASSUNCAO,683, 0 - .

BAIRRO / DISTRITO

PARQUE PIAUI

CEP

65636-310

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

21/05/2024

MUNICÍPIO

TIMON

UF

FONE / FAX

09994908169

INSCRIÇÃO ESTADUAL

125430817

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:14:29

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 21/05/2024

Valor R\$ 68,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CRISTOVAO DO NASCIMENTO

FRETE POR CONTA

(0) Emitente

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

00.653.829/0002-74

ENDEREÇO

AVENIDA JOAO XXIII N-2323 SAO CRISTOVAO

MUNICÍPIO

TERESINA

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196587689

QUANTIDADE

2

VOLUMES

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
149	ACIDO MURIATICO 1L 1/12	38259000	0102	6102	CX	2,0000	34,0000	68,00	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Pedido: 7617 Vendedor: 001 - THALLYSON Forma pgto: 19 - TRANSFERENCIA Plano pgto: 00 - A VISTA
Usuario: THALLYSON DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.

RESERVADO AO FISCO